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EXTRATO DO RESULTADO DA COTACAO
Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344
CNPJ: 18.591.149/0001-58
PROCESSO - 83 EDITAL: 50 - PREGAO
Fornecedor: 009991 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA
Seq. Item Descricao Solicitagao Un. Marca Lance Qtde Valor Unitario Total
23 1948 ESCOVA DE LIMPAR MAMADEIRA 0025658 UN AMIGOLD 1 230 5,59 R$ 1.285,70
24 194641 Escova dental infantil macia 0025658 UN YINS 1 3.000 1,44 R$ 4.320,00
27 11563 ESPONJA DE BANHO 0025658 UN ESP. F. 1 3.050 2,18 R$ 6.649,00
112MMX62MMX23MM
32 853001445873208 FRALDA DESC. INFANTIL MEDIA 0025658 PC ESTRELINHA 1 900 18,75 R$ 16.875,00
PC C/ 32 UNIDADES.
33 12575 FRALDA DESC.INFANTIL MEDIA PC 0025658 PC ESTRELINHA 1 2.700 18,75 R$ 50.625,00
C/ 32 UNID
36 195657 Fralda Descartavel Infantil pacote 0025658 PC ESTRELINHA 1 2.700 52,13 R$ 140.751,00
com 80 un tam
37 853001445873210 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL 0025658 PC ESTRELINHA 1 900 52,13 R$ 46.917,00
PC C/80UN TAMANHO G. COTA 25
POR CENTO
59 793006115872358 SABAO EM BARRA GLICERINADO 0025658 PC MARLUCE 1 2.352 7,02 R$ 16.511,04
NEUTRO 1 KG CONTENDO 5
BARRAS TESTADAS E
APROVADAS POR
DERMATOLOGISTAS 100
BIODEGRADAVEL
60 793006125872359 SABAO EM PO DE 1 KG COM 0025658 KG ATLAS 1 4.635 4,89 R$ 22.665,15
BRANQUEADOR OPTICO E
CAPACIDADE DE DISSOLUCAO
COMPLETA NAAGUA ODOR
SUAVE E AGRADAVEL
TENSOATIVO ANIONICO AGENTE
AMACIANTE AGENTE
ANTIREDEPOSITANTE
ALCALIZANTE BRANQUEADOR
OPTICO COADJUVANTE
SEQUESTRANTE ENZIMA
DISPERSANTE TAMPONANTE
CARGAALVEJANTE SINERGISTA
CORANTE E FRAGANCIA.
81 793006175872364 VASSOURA DE PALHA COQUEIRO 0025658 UN TIGRE 1 8.577 11,38 R$ 97.606,26
COM CABO 160 CM EM MADEIRA
REVESTIDO COM MATERIAL
PLASTICO
82 793006175873220 VASSOURA DE PALHA COQUEIRO 0025658 UN TIGRE 1 2.859 11,38 R$ 32.535,42
COTA DE 25 POR CENTO.
Total fornecedor: R$ 436.740,57
Fornecedor: 012057 - DISTRIBUIDORA UNIMAR BRASIL LTDA
Seq. Item Descricao Solicitagao Un. Marca Lance Qtde Valor Unitario Total
2 2079 CREME HIDRATANTE CORPORAL 0025658 UN HIDRA HAIR 1 380 9,20 R$ 3.496,00
500 ML
5 12570 SHAMPO NEUTRO DE 02 LT 0025658 UN HIDRA HAIR 1 1.250 13,86 R$ 17.325,00
Total fornecedor: R$ 20.821,00
Fornecedor: 010959 - DM LOGISTICA HOSPITALAR LTDA.
Seq. Item Descricao Solicitagao Un. Marca Lance Qtde Valor Unitario Total
18  793006315875292 SACO LIXO DE 100 LITROS 0025658 PC DONAPACK 1 898 39,00 R$ 35.022,00
LEITOSO PC COM 100 UNIDADES
COTA DE 25 POR CENTO
20 793006295873219 SACO PARA LIXO DE 50 LITROS 0025658 PC DONAPACK 1 1.000 23,90 R$ 23.900,00
LEITOSO COTA DE 25 POR CENTO.
21 793006315875293 SACO PARA LIXO DE 50 LITROS 0025658 PC DONAPACK 1 3.000 23,90 R$ 71.700,00

LEITOSO PC COM 100 UNIDADES

Total fornecedor:

R$ 130.622,00
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Fornecedor:

Seq. Item
1 1779

3 793006315875284

4 793006315875300

5 793006315875301

6 793006315875302

7 793006315875303

11 793006315875290

Total fornecedor:

PROCESSO - 83 EDITAL: 50 - PREGAO

011032 - EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA

Descricao
SABONETE LIQUIDO 05 LITROS

SACO DE LIXO 100 LITROS PRETO
PACOTE OU ROLO COM 100 COTA
DE 25 POR CENTO

SACO DE LIXO 30 LITROS PRETO
PACOTE COM 100 UNIDADES

SACO DE LIXO 30 LITROS PRETO
PACOTE COM 100 UNIDADES
COTADE 25 POR CENTO

SACO DE LIXO 50 LITROS PRETO
PACOTE COM 100 UNIDADES

SACO DE LIXO 50 LITROS PRETO
PACOTE COM 100 UNIDADES
COTADE 25 POR CENTO

SACO PARALIXO 20 LITROS
LEITOSO 100X1

Solicitagao Un. Marca Lance
0025658 UN DOMUS 1
0025658 PC ECO PLAST 1

0025658 PC ECO PLAST 1

0025658 PC ECO PLAST 1

0025658 PC ECO PLAST 1

0025658 PC ECO PLAST 1

0025658 PC ECO PLAST 1

Qtde
3.895
1.300

6.116

2.038

4.127

1.375

3.990

Valor Unitario
13,81
32,50

12,02

12,02

18,31

18,31

11,27

Total

R$ 53.789,95
R$ 42.250,00

R$ 73.514,32

R$ 24.496,76

R$ 75.565,37

R$ 25.176,25

R$ 44.967,30

R$ 339.759,95

Fornecedor:

Seq. Item

1 793000905872335

2 198335

4 793005925872336

6 793005935872338

13 11515

15 853005055872407

20  793005975872342

21 15919

22 793000225872343

009876 - ERICA MARIA GERALDO FURLANME

Descrigao

AGUA SANITARIA 5 LITROS
ALVEJANTE E DESINFETANTE A
BASE DE HIPOCLORITO DE SODIO
COM TEOR DE CLORO ATIVO DE
20 A 25. DIMENSOES DO
PRODUTO TAMANHO C XL XA 20
X 14 X 30 PESO 5.320 GRS

ALCOOL EM GEL COM
ESPECIFICACOES MINIMAS 420
GRAM

ALCOOL HIDRATADO 70 LIQUIDO
LIMPIDO INCOLOR PRODUTO
INFLAMAVEL REGISTRADO NA
ANVISA EMBALAGEM COM 1 LITRO

AMACIANTE PARAROUPA 2 LTS
TENSOATIVO CATIONICO
COADJUVANTES ACIDIFICANTE
CONSERVANTECORANTES
FRAGRANCIA SUAVE E AGUA.
CONTEM SAL QUATERNARIO DE
AMONIO COM FORMULACAO
HIPOALERGENICA.

CERA LIQUIDA VERMELHA 750 ML

Solicitagdao Un. Marca Lance
0025658 UN mix plus 1

0025658 FR ciclo farm 1

0025658 UN uzzi 1

0025658 UN ecoblue 1

0025658 UN start 1

CONDICIONADOR INFANTIL COM
SILICONE CONTENDO 2 LTS
SUAVE NAO ARDE O OLHO
FRAGANCIA SUAVE
HIPOALERGENICO

DESINFETANTE LIQUIDO 2 LTS
PARA USO GERAL QUE TENHA
COMPONENTE ATIVO CLORETO
DE ALQUIL DIMETIL BENZIL
AMONIO E CLORETO DE DIALQUIL
DIMETIL AMONIO QUE ELIMINA
GERMES E BACTERIAS LAVANDA.

Detergente desinfetante gelatinoso
bacte

DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO
500 ML COM ODOR
SUAVETENSOATIVO ANIONICO
TENSOATIVO NAO IONICO
ALCALINIZANTE NEUTRALIZANTE
EMOLIENTE ESPESSANTE

0025658 UN folha n 1

0025658 UN mix plus 1

0025658 UN eco 1

0025658 UN start 1

Qtde
7.507

3.402

5.308

1.121

634

1.050

8.027

3.342

14.706

Valor Unitario
9,87

5,40

5,46

5,70

3,90

21,84

3,86

21,60

1,34

Total
R$ 74.094,09

R$ 18.370,80

R$ 28.981,68

R$ 6.389,70

R$ 2.472,60

R$ 22.932,00

R$ 30.984,22

R$ 72.187,20

R$ 19.706,04
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Fornecedor:

Seq. Item

24

25

29

32

33

34
35

36

37
39
40

48

49

50

55
7

793005985872344

793005995872345

11832

793006035872348

793003085872349

11580
724003581296655

793006225872369

194392
3276
793006055872351

18700

793006095872356

793006105872357

200031
793006195872366

PROCESSO - 83 EDITAL: 50 - PREGAO

009876 - ERICA MARIA GERALDO FURLANME

Descricao

SEQUESTRANTE CONSERVANTE
ESSENCIA E CORANTE CONTEM
TENSOATIVO BIODEGRADAVEL
TRANSPARENTE.

ESCOVA PARA LAVAR ROUPA
MATERIAL POLIPROPILENO COM
CERDAS E ALCAALTURA 8.00 CM
PROFUNDIDADE 15.00 CM
LARGURA 6.00 CM PESO 94.00 GR

ESFREGAO COM 30 CM COM
CABO 160 CM DE MADEIRA
REVESTIDO EM PLASTICO

Flanela para limpeza 38 x 60 cm
algodao

LIMPADOR DE CERAMICA
AZULEJOS E REJUNTES VERSAO
LAVANDA EMBALAGEM DE 1
LITRO

LIMPADOR DE PEDRAS
CONCENTRADO 2 LITROS
TENSOATIVO ANIONICO
ADJUVANTECOADJUVANTE
CORANTE E VEICULO ASPECTO
LIQUIDO INCOLOR PRODUTO
NOTIFICADO NAANVISA

LIMPADOR MULTIUSO 500ML

LIXEIRA COM PEDAL -
CAPACIDADE: 100 LITROS,
FORMATO: RETANGULAR, TAMPA
ACIONADA POR PEDAL: SIM, ARO
SUPERIOR PARA TRAVAMENTO
DA BOCA DO SACO DE LIXO: SIM.

LIXEIRA COM PEDAL 50 LITROS
RETANGULAR CONFECCIONADA
EM POLIPROPILENO NA COR
BRANCA COM ACIONAMENTO A
PEDAL COM MEDIDAS INTERNAS
600 X 240 MM E MEDIDAS
EXTERNAS 710 X 445 X 370 MM
COM CAPACIDADE PARA 50 LTS

Lixeira plastica com pedal 20 litros.
MANGUEIRA P/ JARDIM

PA PARA LIXO CONFECCIONADA
EM MATERIAL PLASTICO
DIMENSOES 25 X 22 CM COM
CABO DE MADEIRA REVESTIDO
COM MATERIAL PLASTICO
MEDINDO 90 CM X 22 MM COM
PERFIL COLORIDO NA BASE
FRONTAL.

RODO DE ALUMINIO 01 METRO

Solicitagao Un. Marca

0025658 UN brubalar

0025658 UN brubalar

0025658 UN cca

0025658 UN start

0025658 UN mix plus

0025658 UN start
0025658 UN arquiplast

0025658 UN arquiplast

0025658 UN arquiplast
0025658 MT argua
0025658 UN arquiplast

0025658 UN utili

RODO DE MADEIRA 40 CM COM
CABO 160 CM DE MADEIRA
REVESTIDO EM MATERIAL
PLASTICO COM BORRACHA
DUPLA

RODO DE MADEIRA 60 CM COM
CABO 160 CM DE MADEIRA
REVESTIDO EM MATERIAL
PLASTICO COM BORRACHA
DUPLA

SABONETE LIQUIDO 05 LITROS

VASSOURA DE PELO 60 CM COM
CABO 160 CM DE MADEIRA
REVESTIDO COM MATERIAL

0025658 UN shaches

0025658 UN shaches

0025658 UN ecosoap
0025658 UN shaches

Lance

Qtde

1.294

735

6.406

3.310

2.288

9.790
470

669

1.379
3.202
745

706

2.169

2.467

1.298
1.685

Valor Unitario

2,54

9,25

1,95

5,90

9,20

2,10
166,06

82,00

37,00
3,71
5,90

42,80

7,00

8,20

16,85
18,80

Total

R$ 3.286,76

R$ 6.798,75

R$ 12.491,70

R$ 19.529,00

R$ 21.049,60

R$ 20.559,00
R$ 78.048,20

R$ 54.858,00

R$ 51.023,00
R$ 11.879,42
R$ 4.395,50

R$ 30.216,80

R$ 15.183,00

R$ 20.229,40

R$ 21.871,30
R$ 31.678,00
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EXTRATO DO RESULTADO DA COTACAO
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PROCESSO - 83 EDITAL: 50 - PREGAO
Fornecedor: 009876 - ERICA MARIA GERALDO FURLANME
Seq. Item Descricao Solicitagao Un. Marca Lance Qtde Valor Unitario Total
PLASTICO
Total fornecedor: R$ 679.215,76
Fornecedor: 012055 - GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
Seq. Item Descrigao Solicitagao Un. Marca Lance Qtde Valor Unitario Total
2 793006315875298 SACO DE LIXO 100 LITROS PRETO 0025658 PC SUPERAPLAS 1 3.902 31,00 R$ 120.962,00
PACOTE COM 100 UNIDADES
5 793006315875291 SACO PARA LIXO DE 100 LITROS 0025658 PC SUPERAPLAS 1 2.697 37,00 R$ 99.789,00
LEITOSO
Total fornecedor: R$ 220.751,00
Fornecedor: 003905 - INDUPLASTIL INDUSTRIA DE PLASTICOS ITUIUTABA LTDA
Seq. ltem Descricao Solicitagao Un. Marca Lance Qtde Valor Unitario Total
7 793006315875295 SACO DE LIXO REFORCADO 100 0025658 Ml Marca prA3 1 86 742,42 R$ 63.848,12
LTS 10MIC 1000X1 NA COR
LARANJA
8 793006315875296 SACO DE LIXO REFORCADO 100 0025658 Ml Marca prA3 1 28 742,42 R$ 20.787,76
LTS 10MIC 1000X1 NA COR
LARANJA COTA DE 25
Total fornecedor: R$ 84.635,88
Fornecedor: 010028 - INVICTUS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA
Seq. Item Descrigao Solicitagao Un. Marca Lance Qtde Valor Unitério Total
7 854000415875281 PAPEL HIGIENICO EXTRA BRANCO 0025658 PC paloma 1 19.278 3,18 R$ 61.304,04
4X1 FOLHA SIMPLES
8 854000415875280 PAPEL HIGIENICO EXTRA BRANCO 0025658 PC paloma 1 6.426 3,18 R$ 20.434,68
4X1 FOLHA SIMPLES COTA DE 25
POR CENTO
Total fornecedor: R$ 81.738,72
Fornecedor: 009837 - MEGALIMP HIGIENE E LIMPEZA LTDAME
Seq. Item Descrigao Solicitagao Un. Marca Lance Qtde Valor Unitério Total
7 793005965872341 BALDE PLASTICO REFORCADO 20 0025658 UN ARQPLAST 1 1.240 13,06 R$ 16.194,40
LTS COM ALCA EM ARAME
GALVANIZADO
9 793006255872734 CLORO GRANULADO COM 0025658 BD HIDROALL 1 20 221,00 R$ 4.420,00
CONCENTRACAO 408
ALCALINIDADE TOTAL
RECOMENDADA DE 100 A120 PPM
DOSAGEM 3 A 4/M* COM 10 KG.
Total fornecedor: R$ 20.614,40
Fornecedor: 010955 - MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
Seq. ltem Descricao Solicitagao Un. Marca Lance Qtde Valor Unitario Total
9 11588 SAPONACEO COM DETERGENTE 0025658 UN sany 1 1.332 3,55 R$ 4.728,60
EM PO 300 GR
10  793006205872367 VASSOURA PARA VASO 0025658 UN let 1 956 3,76 R$ 3.594,56

SANITARIO COM DISPENSER E
SUPORTE PARA BANHEIRO COM
CERDAS DE MICROFIBRA COM
CABO PLASTICO ALTURA SEM
SUPORTE 30 CM DIAMETRO DAS
CERDAS 7 CM

Total fornecedor:

R$ 8.323,16
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Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG
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Fornecedor: 010970 - NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Seq. Item Descrigao Solicitagdo Un. Marca Lance Qtde Valor Unitario Total
2 5616 Alcool em gel para limpeza de uso 0025658 FR BRILHEX 1 7.247 4,24 R$ 30.727,28
geral
Total fornecedor: R$ 30.727,28
Fornecedor: 000645 - PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA
Seq. Item Descrigao Solicitagao Un. Marca Lance Qtde Valor Unitério Total
8 11724 CERAINCOLOR 2 LITROS 0025658 UN POLITRIZ 1 2.374 9,35 R$ 22.196,90
10 15275 CORDA PARA VARAL NUMERO 3 0025658 PC POLICORDA 1 321 2,47 R$ 792,87
17 11511 Esponja de la de aco com 8 un 0025658 PC ASSOLAN 1 4.612 1,48 R$ 6.825,76
18 12578 Esponja de limpeza dupla face 0025658 UN WISH 1 9.054 0,70 R$ 6.337,80
23 853001445873209 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL 0025658 PC ESTRELINHA 1 900 29,79 R$ 26.811,00
PACOTE COM 42 UN TAM XG COTA
DE 25 POR CENTO
24 195658 Fralda Descartavel Infantil pacote 0025658 UN ESTRELINHA 1 2.700 29,79 R$ 80.433,00
com 42un tama
27  793006235872403 LIMPA VIDROS VIDREX COM 0025658 UN TRIEX 1 2.712 2,85 R$ 7.729,20
ALCOOL 500 ML LIMPA E DA
BRILHO EM VIDROS E
SUPERFICIES COMO INOX E
ACRILICO.
37 793006085872355 PRENDEDOR DE ROUPA EM 0025658 UN PRENDE MAI 1 1.040 2,37 R$ 2.464,80
MATERIAL PLASTICO RESISTENTE
EMBALAGEM 12 UNID
45  852000425872624 SABONETE NEUTRO INFANTIL 90 0025658 UN POM POM 1 1.415 2,90 R$ 4.103,50
GRAMA
56  793006165872363 VASSOURA CERDAS DE NYLON 0025658 UN LIMPAMANIA 1 1.051 9,65 R$ 10.142,15
DURAS DIMENSOES30 X 19 X 65
CM COM CABO 160 CM DE
MADEIRA REVESTIDO COM
MATERIAL PLASTICO
59  793006185872365 VASSOURA DE PELO 40 CM COM 0025658 UN LIMPAMANIA 1 1.694 11,95 R$ 20.243,30
CABO 160 CM DE MADEIRA
REVESTIDO COM MATERIAL
PLASTICO
Total fornecedor: R$ 188.080,28
Fornecedor: 010962 - SANIGRAN LTDA
Seq. ltem Descricao Solicitagao Un. Marca Lance Qtde Valor Unitario Total
1 792005165872447 ALGICIDA PARA MANUTENCAO 0025658 GL Saniclor A 1 50 65,00 R$ 3.250,00
HCL PARA PISCINA5 LTS
2 681100015872450 BARRILHA LEVE ELEVADOR DE PH 0025658 UN Keep Clor 1 50 16,00 R$ 800,00
PARA PISCINA 2 KG
4 681099995872451 FLOCULANTE CLARIFICANTE E 0025658 GL Saniclor C 1 50 42,64 R$ 2.132,00
DECANTADOR PARA PISCINA 5
LITROS
6 681100005872449 SULFATO ALUMINIO 0025658 UN Keep Clor 1 50 14,00 R$ 700,00
DECANTADOR CLARIFICANTE
PISCINA 2 KG
Total fornecedor: R$ 6.882,00
Fornecedor: 009875 - SNOP CORRELATOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Seq. Item Descrigao Solicitagao Un. Marca Lance Qtde Valor Unitério Total
1 792005175873215 PAPEL TOALHA BRANCO 23X23 0025658 PC MARCA PROP 1 3.766 10,25 R$ 38.601,50
BRANCO COTA DE 25 POR CENTO.
2 194672 PAPEL TOALHA BRANCO LUXO 0025658 PC MARCA PROP 1 11.300 10,25 R$ 115.825,00

Total fornecedor:

INTERFOLHA 23 X 23 CM

R$ 154.426,50
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Fornecedor: 010958 - WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA
Seq. Item Descricao Solicitagao Un. Marca Lance Qtde Valor Unitario Total
7 793005945872339 BALDE PLASTICO REFORCADO 10 0025658 UN PLAST 1 1.230 7,50 R$ 9.225,00
LTS COM ALCA EM ARAME
GALVANIZADO
8 793005955872340 BALDE PLASTICO REFORCADO 15 0025658 UN PLAST 1 1.160 9,71 R$ 11.263,60
LTS COM ALCA EM ARAME
GALVANIZADO
11 193315 BOBINA PICOTADA DE PLASTICO 0025658 UN ECO 1 702 45,00 R$ 31.590,00
40
17  852000185872405 CREME DENTAL INFANTIL 50 GR 0025658 UN FREE KIDS 1 2.300 3,71 R$ 8.533,00
COM BAIXA ABRASIVIDADE
SABOR DE MORANGO
REFRESCANTE SORBITOL AQUA
HYDRATED SILICA SODIUM
LAURYL SULFATE PEG12
CELLULOSE GUM AROMA SODIUM
FLUORIDE SODIUM SACCHARIN ClI
16035. CONTEM FLUORETO DE
SODIO 1100 PPM DE FLUOR
19 23054 DESENTUPIDOR MANUAL PARA 0025658 UN WT 1 615 6,41 R$ 3.942,15
VASO SANITARIO
44 15282 LIXEIRA TAMPA MEIA ESFERA 0025658 UN PLAST 1 1.345 11,92 R$ 16.032,40
13LTS AZUL
55 11745 RODO PARA PIA 0025658 UN WT 1 734 2,21 R$ 1.622,14
Total fornecedor: R$ 82.208,29
Fornecedor: 012058 - ZOOM COMERCIAL SAO PAULO LTDA
Seq. Item Descricao Solicitagao Un. Marca Lance Qtde Valor Unitario Total
1 793006065872352 PANO DE ALGODAO PARA 0025658 UN NEVES 1 6.668 3,55 R$ 23.671,40
LIMPEZA DE CHAO MEDINDO 60 X
80 CM ALVEJADO
2 793006075872353 PANO DE COPA 100 ALGODAO 0025658 UN NEVES 1 5.891 2,95 R$ 17.378,45
FELPUDO MEDINDO NO MINIMO 40
X 60 CM LISOS OU ESTAMPADOS
Total fornecedor: R$ 41.049,85

Total geral:

R$ 2.526.596,64




